
3 km II. Trianoni Emléktusa 2021-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 

helyezés

Nem 

(Nő/férfi) 

szerinti 

helyezés

Korcsoport 

szerinti 

helyezés

Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

Férfi 7-9 év

341 9 9 1 Szabó Áron Férfi 7-9 év 0:14:34 0:14:34

306 23 17 2 Harmati Milán Férfi 7-9 év 0:17:36 0:17:36

336 33 21 3 KRASZNAI BALÁZS Férfi 7-9 év 0:18:48 0:18:48

312 38 24 4 Kovács Ármin Férfi 7-9 év 0:19:25 0:19:25

326 49 26 5 Détár Vajk Férfi 7-9 év 0:20:22 0:20:22

315 52 27 6 Bracsok  Attila Férfi 7-9 év 0:20:59 0:20:59

Férfi 10-18 év

350 1 1 1 Bencsik Adrián Férfi 10-18 év 0:13:17 0:13:17

318 2 2 2 Tóth Vince Férfi 10-18 év 0:13:58 0:13:58

329 3 3 3 Félix Patrik Férfi 10-18 év 0:14:04 0:14:04

323 8 8 4 Gergely Máté Férfi 10-18 év 0:14:25 0:14:25

345 10 10 5 Timár Tamás Férfi 10-18 év 0:14:45 0:14:45

324 14 12 6 Kondacs Milán Férfi 10-18 év 0:15:36 0:15:36

353 20 14 7 Pásztor Barnabás Férfi 10-18 év 0:17:23 0:17:23

357 21 15 8 Slajchó Soma Attila Férfi 10-18 év 0:17:28 0:17:28

359 29 19 9 Szerb Csongor Férfi 10-18 év 0:18:21 0:18:21

339 32 20 10 Radics  Kende Férfi 10-18 év 0:18:42 0:18:42

311 36 22 11 Kovács Nimród Férfi 10-18 év 0:19:16 0:19:16

344 37 23 12 Timár Csaba Férfi 10-18 év 0:19:20 0:19:20

Férfi 19-30 év

332 13 11 1 Hegyi Zoltán Lajos Férfi 19-30 év 0:15:32 0:15:32

319 17 13 2 Molnár Dániel Tibor Férfi 19-30 év 0:16:39 0:16:39

1. oldal, összesen: 9



3 km II. Trianoni Emléktusa 2021-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 

helyezés

Nem 

(Nő/férfi) 

szerinti 

helyezés

Korcsoport 

szerinti 

helyezés

Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

355 46 25 3 Szijártó Szilveszter Richárd Férfi 19-30 év 0:20:10 0:20:10

Férfi 31-40 év

358 28 18 1 Szerb Milán Férfi 31-40 év 0:18:20 0:18:20

Férfi 41-50 év

317 4 4 1 Tóth Tibor Férfi 41-50 év 0:14:07 0:14:07

351 5 5 2 Novák Ferenc Férfi 41-50 év 0:14:15 0:14:15

331 6 6 3 Szrnka Gábor Zoltán Férfi 41-50 év 0:14:18 0:14:18

308 7 7 4 Laurinyecz  György Férfi 41-50 év 0:14:19 0:14:19

356 22 16 5 Slajchó Attila Mihály Férfi 41-50 év 0:17:29 0:17:29

Nő 7-9 év

325 30 11 1 Madács Blanka Nő 7-9 év 0:18:41 0:18:41

360 30 11 1 Csilik Natasa Nő 7-9 év 0:18:41 0:18:41

362 43 19 3 Szitó  Zsófia Nő 7-9 év 0:19:42 0:19:42

338 55 28 4 Radics  Ajna Nő 7-9 év 0:23:18 0:23:18

340 56 29 5 Szabò Rita Nő 7-9 év 0:24:56 0:24:56

346 58 31 6 Bohák Adél Nő 7-9 év 0:26:25 0:26:25

Nő 10-18 év

337 11 1 1 Kálmán Kitti Nő 10-18 év 0:14:49 0:14:49

327 24 7 2 Farkas Fanni Nő 10-18 év 0:17:40 0:17:40

328 44 20 3 Farkas Kitti Nő 10-18 év 0:19:49 0:19:49

2. oldal, összesen: 9



3 km II. Trianoni Emléktusa 2021-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 

helyezés

Nem 

(Nő/férfi) 

szerinti 

helyezés

Korcsoport 

szerinti 

helyezés

Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

322 46 22 4 Gergely Sára Nő 10-18 év 0:20:10 0:20:10

320 50 24 5 Kéki Natália Nő 10-18 év 0:20:23 0:20:23

Nő 19-30 év

305 16 4 1 Koroknai Regina Nő 19-30 év 0:16:32 0:16:32

Nő 31-40 év

304 15 3 1 Tőke Rella Nő 31-40 év 0:15:42 0:15:42

335 33 13 2 KRASZNAI ADRIENN Nő 31-40 év 0:18:48 0:18:48

313 38 15 3 Horváth Marianna Nő 31-40 év 0:19:25 0:19:25

363 41 17 4 Balla  Borbála Nő 31-40 év 0:19:28 0:19:28

342 42 18 5 Varga Krisztina Nő 31-40 év 0:19:32 0:19:32

354 46 22 6 Szijártó-Zuberecz Éva Nő 31-40 év 0:20:10 0:20:10

314 53 26 7 Bracsok-Ajtai  Andrea Nő 31-40 év 0:21:12 0:21:12

347 54 27 8 Kiss Edina Nő 31-40 év 0:21:16 0:21:16

Nő 41-50 év

352 12 2 1 Mravik Icu Nő 41-50 év 0:15:28 0:15:28

330 18 5 2 Turcsán Krisztina Nő 41-50 év 0:16:40 0:16:40

321 19 6 3 Gergely-Antal Imola Nő 41-50 év 0:16:41 0:16:41

343 25 8 4 Timárné Dr. Farkas  Annamária Nő 41-50 év 0:18:00 0:18:00

334 27 10 5 Szűcs Katalin Nő 41-50 év 0:18:08 0:18:08

361 45 21 6 Maráczi Klára Nő 41-50 év 0:20:04 0:20:04

Nő 51-60 év

3. oldal, összesen: 9



3 km II. Trianoni Emléktusa 2021-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 

helyezés

Nem 

(Nő/férfi) 

szerinti 

helyezés

Korcsoport 

szerinti 

helyezés

Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

349 26 9 1  Ádámné Máté Andrea Nő 51-60 év 0:18:04 0:18:04

333 38 15 2 Csala  Györgyné Nő 51-60 év 0:19:25 0:19:25

348 57 30 3 Kiss Pál Ernőné Nő 51-60 év 0:25:45 0:25:45

Nő 60+

309 35 14 1 Dobóvári Ilona Nő 60+ 0:18:49 0:18:49

310 51 25 2 Révész Imréné Nő 60+ 0:20:33 0:20:33

Férfi Abszolút

350 1 1 1 Bencsik Adrián Férfi 10-18 év 0:13:17 0:13:17

318 2 2 2 Tóth Vince Férfi 10-18 év 0:13:58 0:13:58

329 3 3 3 Félix Patrik Férfi 10-18 év 0:14:04 0:14:04

317 4 4 1 Tóth Tibor Férfi 41-50 év 0:14:07 0:14:07

351 5 5 2 Novák Ferenc Férfi 41-50 év 0:14:15 0:14:15

331 6 6 3 Szrnka Gábor Zoltán Férfi 41-50 év 0:14:18 0:14:18

308 7 7 4 Laurinyecz  György Férfi 41-50 év 0:14:19 0:14:19

323 8 8 4 Gergely Máté Férfi 10-18 év 0:14:25 0:14:25

341 9 9 1 Szabó Áron Férfi 7-9 év 0:14:34 0:14:34

345 10 10 5 Timár Tamás Férfi 10-18 év 0:14:45 0:14:45

332 13 11 1 Hegyi Zoltán Lajos Férfi 19-30 év 0:15:32 0:15:32

324 14 12 6 Kondacs Milán Férfi 10-18 év 0:15:36 0:15:36

319 17 13 2 Molnár Dániel Tibor Férfi 19-30 év 0:16:39 0:16:39

353 20 14 7 Pásztor Barnabás Férfi 10-18 év 0:17:23 0:17:23

357 21 15 8 Slajchó Soma Attila Férfi 10-18 év 0:17:28 0:17:28

356 22 16 5 Slajchó Attila Mihály Férfi 41-50 év 0:17:29 0:17:29

4. oldal, összesen: 9



3 km II. Trianoni Emléktusa 2021-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 

helyezés

Nem 

(Nő/férfi) 

szerinti 

helyezés

Korcsoport 

szerinti 

helyezés

Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

306 23 17 2 Harmati Milán Férfi 7-9 év 0:17:36 0:17:36

358 28 18 1 Szerb Milán Férfi 31-40 év 0:18:20 0:18:20

359 29 19 9 Szerb Csongor Férfi 10-18 év 0:18:21 0:18:21

339 32 20 10 Radics  Kende Férfi 10-18 év 0:18:42 0:18:42

336 33 21 3 KRASZNAI BALÁZS Férfi 7-9 év 0:18:48 0:18:48

311 36 22 11 Kovács Nimród Férfi 10-18 év 0:19:16 0:19:16

344 37 23 12 Timár Csaba Férfi 10-18 év 0:19:20 0:19:20

312 38 24 4 Kovács Ármin Férfi 7-9 év 0:19:25 0:19:25

355 46 25 3 Szijártó Szilveszter Richárd Férfi 19-30 év 0:20:10 0:20:10

326 49 26 5 Détár Vajk Férfi 7-9 év 0:20:22 0:20:22

315 52 27 6 Bracsok  Attila Férfi 7-9 év 0:20:59 0:20:59

Nő Abszolút

337 11 1 1 Kálmán Kitti Nő 10-18 év 0:14:49 0:14:49

352 12 2 1 Mravik Icu Nő 41-50 év 0:15:28 0:15:28

304 15 3 1 Tőke Rella Nő 31-40 év 0:15:42 0:15:42

305 16 4 1 Koroknai Regina Nő 19-30 év 0:16:32 0:16:32

330 18 5 2 Turcsán Krisztina Nő 41-50 év 0:16:40 0:16:40

321 19 6 3 Gergely-Antal Imola Nő 41-50 év 0:16:41 0:16:41

327 24 7 2 Farkas Fanni Nő 10-18 év 0:17:40 0:17:40

343 25 8 4 Timárné Dr. Farkas  Annamária Nő 41-50 év 0:18:00 0:18:00

349 26 9 1  Ádámné Máté Andrea Nő 51-60 év 0:18:04 0:18:04

334 27 10 5 Szűcs Katalin Nő 41-50 év 0:18:08 0:18:08

325 30 11 1 Madács Blanka Nő 7-9 év 0:18:41 0:18:41

360 30 11 1 Csilik Natasa Nő 7-9 év 0:18:41 0:18:41

335 33 13 2 KRASZNAI ADRIENN Nő 31-40 év 0:18:48 0:18:48

309 35 14 1 Dobóvári Ilona Nő 60+ 0:18:49 0:18:49

5. oldal, összesen: 9



3 km II. Trianoni Emléktusa 2021-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 

helyezés

Nem 

(Nő/férfi) 

szerinti 

helyezés

Korcsoport 

szerinti 

helyezés

Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

333 38 15 2 Csala  Györgyné Nő 51-60 év 0:19:25 0:19:25

313 38 15 3 Horváth Marianna Nő 31-40 év 0:19:25 0:19:25

363 41 17 4 Balla  Borbála Nő 31-40 év 0:19:28 0:19:28

342 42 18 5 Varga Krisztina Nő 31-40 év 0:19:32 0:19:32

362 43 19 3 Szitó  Zsófia Nő 7-9 év 0:19:42 0:19:42

328 44 20 3 Farkas Kitti Nő 10-18 év 0:19:49 0:19:49

361 45 21 6 Maráczi Klára Nő 41-50 év 0:20:04 0:20:04

322 46 22 4 Gergely Sára Nő 10-18 év 0:20:10 0:20:10

354 46 22 6 Szijártó-Zuberecz Éva Nő 31-40 év 0:20:10 0:20:10

320 50 24 5 Kéki Natália Nő 10-18 év 0:20:23 0:20:23

310 51 25 2 Révész Imréné Nő 60+ 0:20:33 0:20:33

314 53 26 7 Bracsok-Ajtai  Andrea Nő 31-40 év 0:21:12 0:21:12

347 54 27 8 Kiss Edina Nő 31-40 év 0:21:16 0:21:16

338 55 28 4 Radics  Ajna Nő 7-9 év 0:23:18 0:23:18

340 56 29 5 Szabò Rita Nő 7-9 év 0:24:56 0:24:56

348 57 30 3 Kiss Pál Ernőné Nő 51-60 év 0:25:45 0:25:45

346 58 31 6 Bohák Adél Nő 7-9 év 0:26:25 0:26:25

Futam Abszolút

350 1 1 1 Bencsik Adrián Férfi 10-18 év 0:13:17 0:13:17

318 2 2 2 Tóth Vince Férfi 10-18 év 0:13:58 0:13:58

329 3 3 3 Félix Patrik Férfi 10-18 év 0:14:04 0:14:04

317 4 4 1 Tóth Tibor Férfi 41-50 év 0:14:07 0:14:07

351 5 5 2 Novák Ferenc Férfi 41-50 év 0:14:15 0:14:15

331 6 6 3 Szrnka Gábor Zoltán Férfi 41-50 év 0:14:18 0:14:18

308 7 7 4 Laurinyecz  György Férfi 41-50 év 0:14:19 0:14:19

323 8 8 4 Gergely Máté Férfi 10-18 év 0:14:25 0:14:25

6. oldal, összesen: 9



3 km II. Trianoni Emléktusa 2021-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 

helyezés

Nem 

(Nő/férfi) 

szerinti 

helyezés

Korcsoport 

szerinti 

helyezés

Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

341 9 9 1 Szabó Áron Férfi 7-9 év 0:14:34 0:14:34

345 10 10 5 Timár Tamás Férfi 10-18 év 0:14:45 0:14:45

337 11 1 1 Kálmán Kitti Nő 10-18 év 0:14:49 0:14:49

352 12 2 1 Mravik Icu Nő 41-50 év 0:15:28 0:15:28

332 13 11 1 Hegyi Zoltán Lajos Férfi 19-30 év 0:15:32 0:15:32

324 14 12 6 Kondacs Milán Férfi 10-18 év 0:15:36 0:15:36

304 15 3 1 Tőke Rella Nő 31-40 év 0:15:42 0:15:42

305 16 4 1 Koroknai Regina Nő 19-30 év 0:16:32 0:16:32

319 17 13 2 Molnár Dániel Tibor Férfi 19-30 év 0:16:39 0:16:39

330 18 5 2 Turcsán Krisztina Nő 41-50 év 0:16:40 0:16:40

321 19 6 3 Gergely-Antal Imola Nő 41-50 év 0:16:41 0:16:41

353 20 14 7 Pásztor Barnabás Férfi 10-18 év 0:17:23 0:17:23

357 21 15 8 Slajchó Soma Attila Férfi 10-18 év 0:17:28 0:17:28

356 22 16 5 Slajchó Attila Mihály Férfi 41-50 év 0:17:29 0:17:29

306 23 17 2 Harmati Milán Férfi 7-9 év 0:17:36 0:17:36

327 24 7 2 Farkas Fanni Nő 10-18 év 0:17:40 0:17:40

343 25 8 4 Timárné Dr. Farkas  Annamária Nő 41-50 év 0:18:00 0:18:00

349 26 9 1  Ádámné Máté Andrea Nő 51-60 év 0:18:04 0:18:04

334 27 10 5 Szűcs Katalin Nő 41-50 év 0:18:08 0:18:08

358 28 18 1 Szerb Milán Férfi 31-40 év 0:18:20 0:18:20

359 29 19 9 Szerb Csongor Férfi 10-18 év 0:18:21 0:18:21

360 30 11 1 Csilik Natasa Nő 7-9 év 0:18:41 0:18:41

325 30 11 1 Madács Blanka Nő 7-9 év 0:18:41 0:18:41

339 32 20 10 Radics  Kende Férfi 10-18 év 0:18:42 0:18:42

336 33 21 3 KRASZNAI BALÁZS Férfi 7-9 év 0:18:48 0:18:48

335 33 13 2 KRASZNAI ADRIENN Nő 31-40 év 0:18:48 0:18:48

309 35 14 1 Dobóvári Ilona Nő 60+ 0:18:49 0:18:49

311 36 22 11 Kovács Nimród Férfi 10-18 év 0:19:16 0:19:16

7. oldal, összesen: 9



3 km II. Trianoni Emléktusa 2021-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 

helyezés

Nem 

(Nő/férfi) 

szerinti 

helyezés

Korcsoport 

szerinti 

helyezés

Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

344 37 23 12 Timár Csaba Férfi 10-18 év 0:19:20 0:19:20

333 38 15 2 Csala  Györgyné Nő 51-60 év 0:19:25 0:19:25

312 38 24 4 Kovács Ármin Férfi 7-9 év 0:19:25 0:19:25

313 38 15 3 Horváth Marianna Nő 31-40 év 0:19:25 0:19:25

363 41 17 4 Balla  Borbála Nő 31-40 év 0:19:28 0:19:28

342 42 18 5 Varga Krisztina Nő 31-40 év 0:19:32 0:19:32

362 43 19 3 Szitó  Zsófia Nő 7-9 év 0:19:42 0:19:42

328 44 20 3 Farkas Kitti Nő 10-18 év 0:19:49 0:19:49

361 45 21 6 Maráczi Klára Nő 41-50 év 0:20:04 0:20:04

354 46 22 6 Szijártó-Zuberecz Éva Nő 31-40 év 0:20:10 0:20:10

322 46 22 4 Gergely Sára Nő 10-18 év 0:20:10 0:20:10

355 46 25 3 Szijártó Szilveszter Richárd Férfi 19-30 év 0:20:10 0:20:10

326 49 26 5 Détár Vajk Férfi 7-9 év 0:20:22 0:20:22

320 50 24 5 Kéki Natália Nő 10-18 év 0:20:23 0:20:23

310 51 25 2 Révész Imréné Nő 60+ 0:20:33 0:20:33

315 52 27 6 Bracsok  Attila Férfi 7-9 év 0:20:59 0:20:59

314 53 26 7 Bracsok-Ajtai  Andrea Nő 31-40 év 0:21:12 0:21:12

347 54 27 8 Kiss Edina Nő 31-40 év 0:21:16 0:21:16

338 55 28 4 Radics  Ajna Nő 7-9 év 0:23:18 0:23:18

340 56 29 5 Szabò Rita Nő 7-9 év 0:24:56 0:24:56

348 57 30 3 Kiss Pál Ernőné Nő 51-60 év 0:25:45 0:25:45

346 58 31 6 Bohák Adél Nő 7-9 év 0:26:25 0:26:25

8. oldal, összesen: 9



3 km II. Trianoni Emléktusa 2021-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 

helyezés

Nem 

(Nő/férfi) 

szerinti 

helyezés

Korcsoport 

szerinti 

helyezés

Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

9. oldal, összesen: 9


